Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

DECRETO Nº. 5.862, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2015

Dispõe sobre a constituição da Comissão Especial do Processo Seletivo Público nº 02/2015.
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente;
DECRETA:
Art. 1º  Fica constituída a Comissão Especial para supervisionar e fiscalizar o Processo Seletivo Público nº 02/2015, para contratação por tempo
determinado de funções de docentes, para classes e/ou aulas em substituição a titulares afastados ou classes e/ou aulas e atuação em projetos,
para o ano letivo de 2016, em atendimento às normas legais e, em especial, aos princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade,
publicidade e eficiência, expressos no art. 37 da Constituição Federal e demais cominações de direito, com as seguintes pessoas:
I -  Claudinéia Durigan Pinotti -  RG 16.544.637, Presidente;
II -  Marinete Aparecida Ferreira - RG 16.269.125, Membro Interno;
III -  Edilene Cristina de Castro Palma - RG 21.735.576, Membro Interno;
IV -  Rute Gercino -  RG 25.466.430-0, Membro Interno;
V -  Antônio César Moreira da Silva - RG. 5.733.607, Membro Externo.
Art. 2º  Os trabalhos dos membros da Comissão Especial, de relevante interesse público municipal, não serão remunerados.
Art. 3º  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 10 de novembro de 2015.
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ
Prefeito Municipal
REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar público de costume.
MARCELO LUIZ DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete